
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа №1 ЗАТО Озерный Тверской области 

 

Приказ  

пгт Озерный 

 

О зачислении в списки школы 1-х и 10-х классов 

     

 01.09.2023                                                                                                  №  242    

                                                                                   

Руководствуясь Законом Российской Федерации №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом школы и на основании 

личного заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списки 1-х классов 2023-2024 учебного года МБОУ СОШ № 

1 ЗАТО Озерный: 

 

1 «А» 1 «Б» 

Борисов Артём Дмитриевич 

Ломова Милена Васильевна 

Николаев Давид Георгиевич 

Рыбакова Екатерина Александровна  

 

Андреева Елизавета Александровна 

Бурнатов Никита Алесандрович 

Левченко Тимур Владиславович 

Нальгиев Адам Мурадович  

Нальгиева Элина Михайловна 

Николаев Егор Викторович 

Остряков Артем Алексеевич 

Петров Семён Андреевич 

Реуцкий Андрей Андреевич 

Цветкова Есения Максимовна 

 

2. Зачислить в списки 10-х классов 2023-2024 учебного года МБОУ СОШ 

№ 1 ЗАТО Озерный: 

 

Абдюкаев Дамир Ренатович 

Алексеев Михаил Игоревич 

Балашов Александр Александрович 

Борисова Кристина Олеговна 

Насретдинова Анна Алексеевна 

Митюхин Иван Иванович 

Неволин Артём Сергеевич 

Побожая Дария Александровна 



Батасов Олег Дмитриевич 

Быстрова Ульяна Михайловна 

Бабышева Татьяна Павловна 

Дрекунов Данила Алексеевич 

Кияйкин Гавриил Николаевич 

Ледовской Максим Сергеевич 

Леонтьев Игорь Алексеевич 

Лебедева Анастасия Николаевна 

Морозова Дарьяна Гарольдовна 

Муравьёва Полина Александровна 

Мазур Даниил Сергеевич 

Ромкин Павел Викторович 

Скляр Виктория Юрьевна 

Смола Злата Артёмовна 

Тамоян Князь Ростомович 

Трошко Илья Сергеевич 

Шерманов Кирилл Сергеевич 

Шкулепо Данила Павлович 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1  

ЗАТО Озерный                           ________________ Н.П.Сташкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело №01-15 за 2023 год 

секретарь 


		2023-09-06T14:23:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ЗАТО ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ




